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Indice :Date : Document non contractuel. Le présent plan pourra subir des adaptations dimensionnelles, techniques et d'organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études d'exécution.
Les poutres, poteaux, soffites et faux-plafonds n'apparaissent pas systématiquement sur le présent plan. Les éléments de mobilier, meubles et plan de travail ne sont placés qu'à titre indicatif.

Suite 313 - S0

Résidence Étudiante - 95 suites

Rue Romain Rolland - Avenue de la Quantinière
49 800 TRÉLAZÉ

B10/2024

ZAC de La Guérinière - Tranche 2

N

S

E

O

Entrée :
Salle d'eau :
Séjour :
Total SH :

2.82 m²
4.18 m²

15.27 m²
22.27 m²

R+3

2 m10




